

## Jäsentiedote 6/2023

**Syyskokous** pidettiin 11.10.2023 Temppeleivuooren sisäämpumaradalla. Kokoukseen osallistui 11 henkilöä.

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Kari Asikainen, sihteeriksi Juho Vainio ja pöytäkirjantarkastajiksi Toni Ruohonen ja Markku Kallio, sekä ääntenlakijoiksi Toni Ruohonen ja Markku Kallio. Päätettiin liittymis- ja jäsenmaksun suuruus: 100 €, jota ei peritä perheenjäseneltä ja 40 € Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Juha-Pekka Vuorinen. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Marko Teräspuro, Jouko Laine, Antti Pikkuvirta, vuoden 2024 loppuun jatkavat Kari Asikainen, Jani Kinnala, Hannu Appelsiin. Varajäsenet: Esa Aaltonen, Juho Vainio. Toiminnantarkastajat: Ville Muuraneva, varalla Elina Toivanen

### Kilpailut

#### TCC-Cup L2

19.11.2023 MD Marko Teräspuro, RM Jussi Raulisto, SO Esa Aaltonen.

Rakentaminen 17.11.2023, esikisa 18.11.2023 ja pääkisa 19.11.2023. Ilmoittautumiset <https://shootscoreit.com/event/22/18431/> mahdollisimman pian.

#### Practical-tyyppiset kisat

Toni Ruohonen ja Hannu Appelsiin järjestävät Temppeleivuoressa lauantaina 2.12.2023 kaksi practical-tyyppistä kilpailua. Historia-asekilpailu ”Years on the Road” . ja ”Old Times” . Kutsut alla

#### Laitilan pimeäkisat

Laitilan ressurit ovat pitäneet perinteisesti SRA-pimeäkisat Laitilan radalla marraskuun keskimmäisenä viikonloppuna. Kisat ovat olleet varsin suositut ja meiltäkin on sinne ollut monta halukasta. Tätä en muistanut, kun löimme lukkoon TCC:n ajankohdan. Suomenisen Harri Laitilasta suostui siirtämään heidän kisansa viikko myöhemmäksi, jotta ei tulisi päällekkäisyyttä. Tarkemmat tiedot: <https://laitilan-reservinaliupseerit.reservilaisliitto.fi/>

#### Temppeleivuori

Radalle 1.3. on tullut yksi siirrettävä luotiloukku. Se on vain pistooli- ja .22 LR kaliibereille. Loukku on sijoitettava siten, että siitä ohi menevät luodit suuntautuvat päätyvalliin. Taulu laitetaan tikkuihin ja siten että mahdollisimman suuri osa luodeista osuu kumilevyn maalamattomaan osaan. Loukun takana ei saa olla mitään, ei tuoleja, pöytiä luoti jne ämpäreitä. Loukkuja on tulossa lisää.

**Outoa että pitää jatkuvasti muistuttaa siivoamisesta. Myös ,22 hylsy on kerättävä ja laitettava messinkihylsyastiaan. Taulut on paikattava. jos käyttää jotain omaa paperitaulua sitä ei saa kiinnittää vielä käyttökelpoiseen IPSC-tauluun ja roskat on siivottava pois**

**Kesäkaudella radalle ovat päässeet vain ne, joille on jollain perusteella myönnetty sellainen etuoikeus. ja silti...**

#### Pistooliviikkokisat

Enää neljä pistooliviikkokilpailu on vailla vetäjää. Ilmoittaudu WA-ryhmässä vetovastuut.

16.11.2023	to	P vkokisa	Temppeleivuori
23.11.2023	to	P vkokisa	Temppeleivuori
21.12.2023	to	P vkokisa	Temppeleivuori
28.12.2023	to	P vkokisa	Temppeleivuori

## **Kutsu "Years on the Road".**

Turku IPSC ry järjestää lauantaina 2.12.2023 practical-tyyppisen historia-asekilpailun "Years on the Road". Aseet Resul:n perinneaseammuntasääntöjen mukaan, pistelasku practical-sääntöjen mukaan. Manuaalikiväärillä 1lks/taulu, lasketaan kahtena, puoliautomaatilla 2lks/taulu. Major-pisteytys aseille, joiden molemmat patruunat täyttävät major-rajat, muut minor.

Kivääri: avoin perinne kivääri, myös puoliautomaatit ovat sallittuja. Manuaalitoimiset ampuvat standard-luokassa ja puoliautomaatit open-luokassa. Hihnaa ei tarvita, mutta saa käyttää, ei tarvitse olla säännönmukainen. Kivääri pitää pystyä lataamaan osuuden aikana, ajanmukaiset patruuna-/lipastaskut suositeltuja, muitakin saa käyttää. Kiväärissä(open) voi käyttää aseensa/ajanmukaista optista tähtäintä.

Aseeseen saa lipastaa maksimissaan 5+1 patruunaa.

Kaliiperi: Asemallin alkuperäinen kaliiperi, ei laukaisupainovaatimusta.

Pistooli: avoin perinnepistooli tai revolveri. Kotelo ei ole välttämätön, voi lähteä ase kädessä. Kotelosta saa lisäpisteitä joka pistooliosuudella +10p mikä tahansa turvallinen kotelo, +20p aseensa alkuperäinen tai replica-kotelo. Koteloitaessa on käytettävä varmistinta ja sen on toimittava tai iskuvasara edessä(production lähtö) tai pesä tyhjänä.

Lipastaskut eivät ole välttämättömiä, mutta saa käyttää. Lippaita voi pitää myös housuntaskuissa tai osuuksilla olevilla pöydillä.

Uustuotantolippaitakin saa käyttää, mutta niihin saa ladata maksimissaan alkuperäisen kapasiteetin mukaisen määrän.

Minimikaliiperi 7,65 Parabellum, ei laukaisupainovaatimusta . Vain rautatähtäimet.

Luotirajoitus: Vain kuparia, messinkiä ja lyijyä.

Luokat: Std ja Open, kategoriat yleinen, senior ja lady.

Osallistumismaksu 20€, TIPSC:n jäseniltä 15€, sisältää kahvin. Maksimiosallistujamäärä 30.

Maksutavat käteinen ja mobilepay.

Ilmoittautuminen SSI, alkaa 081023, päättyy 301123.

Staget: kivääri 1, pistooli 3 ja 1 yhdistelmä. Kivääri n.20lks, pistooli n.70lks. Maksimi ampumaetäisyys kiväärillä n.3 - 30m, pistoolilla n.1 - 20m.

Osallistumisoikeus: Practicalin turvallinen ampuja, SAL:n kilpailulisenssi, tarkistetaan kilpailupaikalla.

Pääkilpailu: La 021223 ilmoittautuminen klo 14 – 14.30, kilpailu klo 14.45 – 18.

Toimitsijakilpailu pääkilpailun yhteydessä tai tarvittaessa pe 0112.

Paikka: Puhdistamonnuosu 27B, Raisio

## **Kutsu "Old Times".**

Turku IPSC ry järjestää lauantaina 2.12.2023 practical-tyyppisen "Old Times".45 Classic-kisan hieman sovelletuin säännöin.

Ase .45 yksirivinen itselataava pistooli, mutta saa myös osallistua vähintään 9mm:sellä. Kotelo tarvitaan, ei kotelosääntöjä, lipastaskut suositeltavia, mutta saa käyttää housuntaskujakin halutessaan. Lippaaseen saa ladata maksimissaan 8 patruunaa kaliiperista/kapasiteetista riippumatta. Pisteytys: .45 major(pf170+), muut minor.

Luotirajoitus: Vain kuparia, messinkiä ja lyijyä.

Luokat Std ja Open, suujarrut ja optiikka openissa.

Kategoriat yleinen, senior ja lady.

N.5 stagea, n.100lks. Osallistumismaksu 20€, TIPSC:n jäseniltä 15€, sisältää kahvin. Maksimiosallistujamäärä 30.

Ilmoittautuminen SSI, alkaa 081023, päättyy 301123.

Osallistumisoikeus: Practicalin turvallinen ampuja, SAL:n kilpailulisenssi, tarkistetaan kilpailupaikalla.

Pääkilpailu: la 021223 ilmoittautuminen klo 9 – 9.30, kilpailu klo 9.45 – 13.

Toimitsijakilpailu pääkilpailun yhteydessä tai tarvittaessa pe 0112.

Paikka: Puhdistamonnousu 27B, Raisio